en

REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSova/ ITH:’I
REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA-SHTIME/OPSTINA-STIMLJE/MUNICIPALITY OF SHTIME

02Nr. 4%
Daté. 417.1. 29

mori kété:

VENDIM
PER NDRYSHIMIN DHE PLOT, ESIMIN E KOMISIONIT PER SHOYRTIMIN E
KONTESTEVE DHE ANKESA VE

ILAPROVOHET kérkesa e Menaxherit t& Personelit 02/INr.5, qé té& pérjashtohet nga
Komisioni i Shqyrtimit t& Kontesteve dhe Ankesave 7. Ibrahim Demiri | pér shkakeé se i
njejti éshté kryesues né Komisionin Pérzgjedhés ad hoc, né konkursin Zyrtar per Pylltari 1
nr.02/070/05/34767, i datés 20.12.2018.

2.Vendimi mbi themelimin e Komisionit t& Kontesteve dhe Ankesave 02Nr.583 i datés
22.10.2018, ndryshohet dhe plotésohet né vend té Ibrahim Demirit caktohet anétari Ejup
Ismajli, i caktuar né punét dhe detyrat e punés —Udhéheqés i Sektorit pér Bujqési, Pylltari
dhe Zhvillim Rural ,vetém pér shqyrtimin e ankesave qé lidhen me konkursin Zyrtar pér
Pylltari 1 nr. 02/070/05/34767, 1 dates 20.12.2018.

3.Vendimi hyn né fuqi ditén e marrjes sé tij

Iu dérgohet:
e /Zyres sé Personelit
* Antaréve t& Komisionit
s Arhives




